裝

訂

線

國立高雄海洋科技大學　函
地址：81157高雄市楠梓區海專
路142號
承辦人：林佳慧
電話：07-3617141#3019
傳真：07-3010275
電子信箱
：cmitotpc@mail.nkmu.edu.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年12月11日

發文字號：海科大研字第0970012635號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：活動報名表（09700126351_0012635A00_ATTCH4.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校海洋產業技術研發中心訂於本(97)年12月16日（星期

二）舉辦「2008高雄海洋科技大學「產學論壇」暨海洋產

業技術研發中心產學平台成果發表」，敬請　惠予公告並

鼓勵貴校同仁與學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、活動時間：12月16日（星期二）上午9時0分。

二、活動地點：本校楠梓校區學生活動中心劇場。

三、隨函檢送報名表（含議程表、本校位置圖），敬請　惠轉

填妥於12月12日（星期五）前將報名表回傳至(07)301-

0275，或至本活動網頁線上報名（網址

：http://mework.nkmu.edu.tw/meworksv2a/meworks/page.asp

x?no=16275）。

正本：公私立大專校院

副本：教育部、本校研究發展處、本校海洋產業技術研發中心
電子公文
交 換 章

97/12/11
16:48:55

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學